
U C H W A Ł A  Nr VIII/66/2011 
 

R A D Y    M I E J S K I E J    w   S t ą p o r k o w i e 

z dnia 28 kwietnia 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego w budynku 

Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim. 

 

                 Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) oraz 

art. 53ust.2 ustawy z dnia 30.08.1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.    

z 1991r. Nr 91, poz.408 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem lokalu użytkowego, z przeznaczeniem na 

sklep zielarsko-medyczny w budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim 

przy ul. Szkolnej 2, użytkowanym przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Stąporkowie.     

           

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       Zbigniew Wiśniewski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w  sprawie 

wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Niekłaniu Wielkim. 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej            

w Stąporkowie wystąpił z pismem znak: SPZOZ/0717/61/11 z dnia 14.04.2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego  w budynku Ośrodka  

Zdrowia  w Niekłaniu Wielkim z przeznaczeniem na sklep zielarsko-medyczny. 

Nieruchomość oznaczona zgodnie z ewidencją gruntów i budynków jako 

działka nr 1478/1 o pow. 0,4772 ha zabudowana budynkiem Ośrodka Zdrowia 

stanowi własność Gminy Stąporków w użytkowaniu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Stąporkowie. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami art. 53 ustawy z dnia 30.08.1991r. 

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91, poz. 408 z póżn. zm.) 

oraz § 4 umowy notarialnej Rep A 4659/2001 ustanawiającej nieodpłatnie 

użytkowanie wskazanej  nieruchomości  na rzecz SP ZOZ, oddanie w najem 

przekazanego majątku wymaga uzyskania zgody Rady Miejskiej. 

 

 

 
 


